



**UJVN Ltd.**  
Ujjwal, Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun.

**INVITATION OF BIDS FOR THE DEVELOPMENT OF  
SMALL HYDRO PROJECTS IN UTTARAKHAND**

UJVNL on behalf of Government of Uttarakhand (GoUK) invites bids from interested firms /company/ consortium for the following hydro projects :

<b>Eastern Ramganga Valley (Pithoragarh)</b>	<b>Sarju Valley (Pithoragarh)</b>
<b>Bid No. 01/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL/2023-24</b> a) Kamtoli SHP- 14.00 MW <b>Bid No. 02/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL /2023-24</b> b) Muwani SHP -15.00 MW <b>Bid No. 03/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL /2023-24</b> c) Balgad SHP 19.80 MW	<b>Bid No. 04/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL /2023-24</b> a) Seraghat SHP-11.10 MW

**Goriganga Valley (Pithoragarh)**

- Bid No. 05/ GM (CDH&NP)/UJVNL /2023-24**  
a) Okhali-1 SHP- 24.00 MW  
**Bid No. 06/ GM (CDH&NP)/UJVNL /2023-24**  
b) Ralam Simpu Udiyar SHP -24.00 MW  
**Bid No. 07/ GM (CDH&NP)/UJVNL /2023-24**  
c) Ralam Baisaini Udiyar SHP 16.00 MW

DPR of the Projects proposed in Eastern Ramganga Valley and Sarju Valley are available. Feasibility Report of the projects proposed in Goriganga Valley are available.

**ROLE OF THE DEVELOPER**

The selected developer shall be responsible for updating DPR/preparation of DPR, obtaining Statutory Clearances, Land Lease Agreement, Financing, Design and Engineering, Construction, O&M of the project(s) on BOT basis.

Downloading of RFQ cum RFP Document	RFQ cum RFP documents can be downloaded from dated 23.10.2023 to 14.11.2023 from the UJVNL's web site <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a> and the cost of bid documents should be paid at the time of submission of bid through Demand Draft in favor of "UJVN Limited" payable at Dehradun. The eligibility criteria with full details are available in the RFQ cum RFP documents of the project.
Sale of RFQ cum RFP Document	RFQ cum RFP Document can also be obtained from the following office during office hours between dated 25.10.2023 to 14.11.2023 on all working days on payment of cost of RFQ cum RFP document in the form of Demand Draft:  General Manager (CDH&NP) UJVN Limited Maharani Bagh, GMS Road Dehradun- 248006
Cost of RFQ cum RFP Document	Cost of each RFQ cum RFP document is Rs. 25,000/- + 18.00% GST. Payment is to be made through Demand Draft in favor of "UJVN Limited" Payable at Dehradun.
Last date for submission of completed bid document	Up to 1500 hours IST on 16.11.2023

**General Manager (CDH&NP),  
UJVNL, Dehradun**



**यूजेवीएन लि0**  
उज्ज्वल महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून

**उत्तराखण्ड में लघु जल विद्युत परियोजनाओं के विकास हेतु निविदाओं का आमंत्रण**

यूजेवीएन लि0 उत्तराखण्ड सरकार की ओर से निम्न लघु जल विद्युत परियोजनाओं के विकास हेतु इच्छुक फर्म/कम्पनी/संयुक्त उद्यमों से निविदायें आमंत्रित करता है:-

पूर्वी रामगंगा घाटी (पिथौरागढ़)	सरजू घाटी (पिथौरागढ़)
<b>Bid No. 01/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL/2023-24</b> कमतोली लघु जल विद्युत परियोजना-14.0 मेगावाट <b>Bid No. 02/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL/2023-24</b> मुवानी लघु जल विद्युत परियोजना -15.0 मेगावाट <b>Bid No. 03/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL/2023-24</b> बलगाड लघु जल विद्युत परियोजना -19.80 मेगावाट	<b>Bid No. 04/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL/2023-24</b> सेराघाट लघु जल विद्युत परियोजना -11.10 मेगावाट

गोरीगंगा घाटी (पिथौरागढ़)
<b>Bid No. 05/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL/2023-24</b> ओखली प्रथम लघु जल विद्युत परियोजना-24.00 मेगावाट <b>Bid No. 06/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL/2023-24</b> रालम सिम्पू उडियार लघु जल विद्युत परियोजना -24.00 मेगावाट <b>Bid No. 07/ GM (CDH&amp;NP)/UJVNL/2023-24</b> रालम बेसानी उडियार लघु जल विद्युत परियोजना -16.00 मेगावाट

पूर्वी रामगंगा घाटी एवं सरजू घाटी में प्रस्तावित परियोजनाओं की डीपीआर उपलब्ध है। गोरीगंगा घाटी में प्रस्तावित परियोजनाओं की व्यवहारिकता रिपोर्ट (Feasibility Report) उपलब्ध है।

**विकासकर्ताओं के कार्य**

परियोजनाओं हेतु डीपीआर का अद्यतनीकरण/डीपीआर निर्माण, संवैधानिक स्वीकृतियां प्राप्त करना, भूमि का लीज अनुबन्ध, वित्तीय प्रबन्धन, अभिकल्पन, इंजीनियरिंग, परियोजना निर्माण तथा परिचालन और अनुरक्षण की जिम्मेदारी BOT आधार पर विकासकर्ताओं की होगी।

RFQ तथा RFP दस्तावेज का डाउनलोडिंग	RFQ तथा RFP दस्तावेज दिनांक 23.10.2023 से 14.11.2023 तक यूजेवीएन लिमिटेड की वेब साइट <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a> से डाउनलोड किये जा सकते हैं तथा निविदा दस्तावेजों की लागत का भुगतान "यूजेवीएन लिमिटेड" के पक्ष में देहरादून में देय Demand Draft के माध्यम से बोली जमा करने के समय किया जाना होगा। पूर्ण विवरण के साथ पात्रता मानदंड परियोजना के RFQ तथा RFP दस्तावेज पर उपलब्ध हैं।
RFQ तथा RFP दस्तावेज का विक्रय	RFQ तथा RFP दस्तावेज निम्नलिखित कार्यालय से दिनांक 25.10.2023 से 14.11.2023 के बीच कार्यालय समय के दौरान निम्नलिखित कार्यालय से Demand Draft के रूप में RFQ तथा RFP दस्तावेज के मूल्य के भुगतान के उपरांत प्राप्त किया जा सकता है।  महाप्रबन्धक (सी0डी0एच0 एण्ड एन0पी0), यूजेवीएन लिमिटेड, "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून-248006
RFQ तथा RFP दस्तावेज की लागत	प्रत्येक दस्तावेज की लागत रू0 25,000/- प्लस 18% जीएसटी है। लागत का भुगतान यूजेवीएन लिमिटेड के पक्ष में देहरादून में देय Demand Draft के माध्यम से किया जाना है।
निविदा सम्बन्धी पूर्ण दस्तावेज जमा करने की अन्तिम तिथि	16.11.2023 को IST 15:00 बजे तक
<b>महाप्रबन्धक (सी0डी0एच0 एण्ड एन0पी0) यूजेवीएन लिमिटेड, देहरादून</b>	